
Schützenkreis Lippe
Kreis-Damenpokal 2012

1.85.11 Damen-Pokal LG freihand Damenklasse

Raffaela Trompeter  277, Hannelore Jakob  273, Sabrina Quest  263
SV Rischenau e.V. I 2732782621. 813

1.85.11 Damen-Pokal LG freihand Damenklasse

SV Rischenau e.V.1.Raffaela Trompeter 91 93 93 277
SV Rischenau e.V.2.Hannelore Jakob 90 91 92 273
SV Rischenau e.V.3.Sabrina Quest 81 94 88 263

1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

Ursula Jungblut  300, Marianne Winter  290, Irmgard Rudolph  284
KKSV Schwelentrup e.V. I 2922942881. 874

Elke Arend  285, Christiane Noah  296, Bettina Vogel  292
KKSV Laubke e.V. I 2892912932. 873

Karin Müller  284, Daniela Müller  291, Iris Wieneke  297
SV Rischenau e.V. II 2912892923. 872

Gerda Kohring  287, Ilse Kuno  286, Erika Bracht  296
Detmolder SGes e.V. I 2882912904. 869

Ingrid Korf  289, Ursula Strothenke  287, Gisela Klimmek  288
Sp.Sch. Brake-Lippe e.V. I 2872922855. 864

Hannelore Jakob  295, Raffaela Trompeter  294, Sabrina Quest  271
SV Rischenau e.V. I 2842862906. 860

Barbara Szechowicz  281, Gudrun Winkler  284, Angelika Junker  293
Detmolder SGes e.V. II 2882862847. 858

Christa Schneider  281, Elfi Bracht  283, Ute Schmidt  273
Detmolder SGes e.V. III 2812782788. 837

Karin Trompeter  258, Heike Kucaba  287, Sandra Hupe  283
SV Rischenau e.V. III 2802842649. 828

Rita Potthast  255, Renate Paul  276, Monika Riemeier  273
KKSV Laubke e.V. II 26726627110. 804

Karin Pook  237, Julia Titze  239, Nicloe Waldvogt  272
SSV Lothe e.V. I 24725724411. 748

1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

SV Rischenau e.V.1.Raffaela Trompeter 99 96 99 294
SSV Lothe e.V.2.Nicloe Waldvogt 91 94 87 272
SV Rischenau e.V.3.Sabrina Quest 92 92 87 271
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Kreis-Damenpokal 2012
1.86.11 Damen-Pokal LG auflage Damenklasse

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.4.Tanja Klemme-Berns 88 92 84 264

SSV Lothe e.V.5.Julia Titze 80 84 75 239

SSV Lothe e.V.6.Karin Pook 73 79 85 237

1.86.51 Damen-Pokal LG auflage Damen Altersklasse

SV Rischenau e.V.1.Iris Wieneke 99 100 98 297

KKSV Laubke e.V.2.Christiane Noah 99 100 97 296

Detmolder SGes e.V.3.Angelika Junker 98 100 95 293

KKSV Laubke e.V.4.Bettina Vogel 98 98 96 292

SV Rischenau e.V.5.Daniela Müller 97 97 97 291

KKSV Laubke e.V.6.Elke Arend 96 93 96 285

SGes Bad Meinberg e.V.7.Ursula Menzel 96 95 93 284

KKSV Laubke e.V.8.Monika Riemeier 91 91 91 273

1.86.61 Damen-Pokal LG auflage Seniorinnen

Detmolder SGes e.V.1.Erika Bracht 100 99 97 296

SV Rischenau e.V.2.Hannelore Jakob 99 98 98 295

SpSch Steinheim e.V.3.Christel Pott 98 99 96 293

KKSV Schwelentrup e.V.4.Marianne Winter 96 98 96 290

SpSch Steinheim e.V.5.Annegret Hoffs 98 97 95 290

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.6.Ingrid Korf 97 97 95 289

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.7.Gisela Klimmek 95 96 97 288

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.8.Ursula Strothenke 93 99 95 287

Detmolder SGes e.V.9.Gerda Kohring 96 97 94 287

Detmolder SGes e.V.10.Ilse Kuno 94 95 97 286

Detmolder SGes e.V.11.Gudrun Winkler 94 93 97 284

KKSV Schwelentrup e.V.12.Irmgard Rudolph 92 96 96 284

SV Rischenau e.V.13.Karin Müller 96 92 96 284

Detmolder SGes e.V.14.Elfi Bracht 95 93 95 283

Detmolder SGes e.V.15.Barbara Szechowicz 92 93 96 281

Detmolder SGes e.V.16.Christa Schneider 95 94 92 281

KKSV Laubke e.V.17.Renate Paul 94 93 89 276

KKSV Laubke e.V.18.Rita Potthast 86 82 87 255

SGes Bad Meinberg e.V.19.Petra Richter 84 85 82 251

KKSV Schwelentrup e.V.z.Q.Ursula Jungblut 300

1.86.67 Damen-Pokal LG auflage Damen auflage Passiv

SV Rischenau e.V.1.Heike Kucaba 91 97 99 287

SV Rischenau e.V.2.Sandra Hupe 93 96 94 283

Detmolder SGes e.V.3.Ute Schmidt 88 91 94 273

Detmolder SGes e.V.4.Julia Denecke 88 94 89 271
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Kreis-Damenpokal 2012
1.86.67 Damen-Pokal LG auflage Damen auflage Passiv

SV Rischenau e.V.5.Karin Trompeter 80 91 87 258

2.85.11 Damen-Pokal LP Damenklasse

Claudia Hüls  275, Ingried Meyer  241, Tanja Klemme-Berns  209

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V. I 2392482381. 725

Karin Pook  202, Julia Titze  215, Nicole Waldvogt  214

SSV Lothe e.V. I 1962262092. 631

2.85.11 Damen-Pokal LP Damenklasse

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.1.Claudia Hüls 88 93 94 275

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.2.Ingried Meyer 82 79 80 241

SSV Lothe e.V.3.Julia Titze 65 84 66 215

SSV Lothe e.V.4.Nicole Waldvogt 76 73 65 214

Sp.Sch. Brake-Lippe e.V.5.Tanja Klemme-Berns 68 76 65 209

SSV Lothe e.V.6.Karin Pook 68 69 65 202
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